Wolna (G 2), Jacek M ielcarek (SP 4), Piotr Robakowski (ZS1 z 01), Radosław 
Szymanowski (G 4) i Maciej Szymański (G 2).

Ogłoszenie

BURMISTRZ KROTOSZYNA
ogłasza o przystgpieniu do nieodpłatnego 
zbywania przez Miasto i Gminę Krotoszyn 

uprawnionym pracownikom
9.210 (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dziesięć) udziałów 
Spółki Dalkia Krotoszyn Sp. z o;o. (do 07.06.2011 r. Zakład 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Krotoszynie), ul. Kołłątaja 
11/4,63-700 Krotoszyn o wartości nominalnej 50,00 zł (słow­
nie: pięćdziesiąt złotych) każdy.

1. Uprawnione osoby, któ rym  przysługuje prawo n ieodpłatnego nabycia od